)اتینگهاوزن و گرابار، 1394: 47(.
Add ms 2. معرفی نسخه: خمسه حکیم نظامی نسخة شماره
دوره در تولیدشده نفیس نسخه های جزء بریتانیا کتابخانه ،25900

تیموری و تکمیل شده در دوره صفوی است )نک: ادامة مقاله(. نسخه
دارای 319 برگ در قطع cm 19/1 × 12/1 است و تاریخ کتابت نسخه
بر اساس انجامه آن )f30v( 846 هجری )43-1442 م.( است. نسخه با
خط نستعلیق، در 25 سطر و به صورت چهارستونی کتابت شده است و
حاوی 19 نگاره تمام صفحه است. دو نگاره تمام صفحه در ابتدای نسخه
)4r ،f 3v( اجرا شده و باقی نگاره ها در بخش های مختلف نسخه بدین

شکل گنجانده شده اند:
1. مخزن الاسرار )f5v- 30v(: نگاره مربوطه: سلطان سنجر و پیرزن

)f 18r(؛
2. خسرو و شیرین )f31v- 100v(: نگاره ها شامل: دیدن شیرین
f( خسرو آبتنی کردن شیرین را تماشا می کند ،)f41r( صورت خسرو را
44v(، فرهاد شیرین و اسبش را حمل می کند )f70r(، رفتن خسرو به قصر

شیرین )f77v(، دارای رقم رجب 895 هجری )1490م.(؛
3. لیلی و مجنون )f101v- 150v(: تصاویر این بخش عبارت اند از:
لیلی و مجنون در مکتب )f110v(، مجنون در کعبه )f114v(، جنگ

قبایل )f121v(، مجنون و حیوانات در بیابان )f130v(؛
4. هفت پیکر )f151v- 205r(: این قسمت دارای سه نقاشی است.
هندی شاهزاده و گور بهرام ،)f 161r( می کشد را گورخر بهرام